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TABLEAUX ET SCULPTURES – DEFENSES IVOIRE

BIJOUX – MOBILIERS – TAPIS - VINS
N° de vente : 1411

Ordre Désignation
1 JOURDAIN Henri "Chemin de halage" Gravure signée n°111 (56x67) + cadre

2 "Maison à pan de bois" Aquarelle encadrée signée

3 BERNARDEAU Henri : "L' église de Ploubazlanec" Aquarelle (34x50) signée datée 1912

4 GUIGNE Alexis "QUIMPER" Aquarelle (25x34) SBG

5 LEMPEREUR "Cagnes" 2 aquarelles (37x27)

6 GUERBER Lucien (né en 1920) : "Le pont de Piriac, Loire-Atlantique" Aquarelle (20x28) SBG

7 DOUMAX J. : "Paysage aux palmiers" Aquarelle sur papier (17x26) SBD daté 58

8 DOUMAX J. : 4 petites aquarelles oasis et marines

9 "Pêcheur à la pipe" Pastel (43x31) Non signé

10 HEYTMAN "Plage animée" (33x41) SBD

11 GILDOR Yacov : 3 aquarelles "Eilat, la plage" Signé et daté 89 (22,5x29)

12 "Bouquet au vase blanc" (32x26) encadré dédicacé BG

13 Lithographie "Table d'été"

14 TOFFOLI : "Le moulin" Lithographie

15 BABOULENE Eugène (1905-1994): "Nature morte au pichet et fruits" Lithographie signée et 
n° (37x47)

16 ULYSSE : "Douarnenez" HST (27x35) SBG daté au dos 1987 (cadre abîmé)

17 COUARRAZE Pierre-Jean (né en 1944) : "Verre de cognac et 3 cerises" HST (24x35) SBD

18 SMETANINE Sergei (né en 1951, Russie) : "Pêches et raisins à la corbeille en osier 
renversée" HST (35x45) Signé au dos

19 SARRAFI Reza (né en 1963, Iran) : "Fraises et raisins" HST (18x14) SBD

20 LODWITZ Patrick (né en 1953) : "Vase grec" HSC (35x22) SBD

21 ANDRE S. "Bouquet de fleurs" HST (24x18) SBD

22 DELATRE S. : "Scène parisienne" HST

23 BONAMY Philippe : (né en 1926) : "portrait de jeune fille au voile jaune" HST (52x37) SBG, 
datée 1971

24 GRAUX David : "Visage de femme" Technique mixte (diam 60 cm)

25 MERCIER Micheline : "Ado" Terre cuite à patine claire signée, pièce unique (H 27 / larg 14 
cm)

26 ROY Myriam (né en 1962) : "Annie" HST (46x55) Monogrammé BD

27 MOGISSE Robert (né en 1933) : "Au lever du jour" HST (46x55) SBG

28 HUCHET Urbain (né en 1930) : "Montmartre" AST (35x27) SBD

29 GOUPIL Jacques (né en 1934) : "Paris, le Pont Neuf" HST (40x40) SBD

30 LOURENCO : "Marché aux fleurs" HST (22x27) SBD

31 TORTES : 'Place animée à Paris" HSP (13x18) SBD

32 BORRAS Jorge : "Tendresse" AST (60x73) SBG

33 ODORE Gennaro (né en 1963, Italie) : "3 fleurs fushias"HST (80x80) SBG

34 WITTREY J "femme dans le désert" (60x91) SBG

35 "Venise" tableau sur toile cadre doré (50x60)

36 SCHURR Claude (peintre de la marine, né en 1921) : "Les brises-lames, St Guenolé" HST 
(38x46) SBD

37 MICHEL-HENRY (né en 1928) : "Fleurs de France" HST (22x27) SBG
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38 BARTHELEMY Gérard (né en 1927) : "Près de Locronan, Bretagne" HST (46x55) SBG

39 LEGENDRE Guy (né en 1946) : "Le Hourdel" HST (38x55) SBD

40 THIBERVILLE Claude (né en 1926) : "St-Guénolé" HST (46x55) SBG

41 RANCOULET E. : "Trésor de la terre" Régule sur socle bois (Haut 70 cm)

42 GERNEZ Paul Elie : "Allégorie à la mer" Aquarelle (25x30) SBD encadré sous verre

43 MADELAIN Gustave : "La Conciergerie" HST (41x27) SBG

44 MALFROY Henry (1895-1944) : "Paris Notre-Dame" HST (30x40) SBD

45 ANDREO-WOLF : "Femme cambrée" Bronze à patine brune, signé  (H 54 cm) n°3/3

46 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) : "La première odalisque" HST (27x22) SBD

47 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) : "Près du miroir" HST (22x27) SBG

48 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) : "Le peignoir HST (27x16) SBD

49 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) : "En plein air" HST (24x33) SBG

50 BELSKY Vladimir (né en 1949) : "Près des côtes vénitiennes" HST (22x27) SBD

51 ELTSEVA Dina (née en 1965) : "La courgette" HST (25x30) SBD

52 GOUSSEV Vladimir (né en 1957) : "Nature morte aux pivoines" HST (60x50) SBD

53 KOUPETZIAN Aram (né en 1928) : "La musique" HST (86x82) SBD

54 VASSINE Victor Fiodorovitch (1919-1997) : "Nature morte sur la terrasse" HST (87x90) SBD 
daté 1961

55 ANNENKOV Dmitri (né en 1965, Russie) : "Collection du fumeur" HST (100x65) SBD

56 ANNENKOV Dmitri (né en 1965, Russie) : "Pommes et corbeille osier" HST (100x73) SBD

57 KIRILOV Alexander (né en 1965, Russie) : "Nature morte aux pommes, raisins, et plat 
faïence" HST (46x38) SBD du monogramme

58 GERALDO Vladimir Iglesias (né en 1964, Cuba) : "Laguna con flamboyan" HST (65x100) 
SBD

59 BLANDIN "la fête au village" hsp (50x61) SBG

60 BARTHELEMY Gérard (né en 1927) : "La chapelle la Reine, Seine et Marne" HST (38x55) 
SBD

61 JAMES René (né en 1935) : "La lapin Agile, Montmartre" HST (54x65) SBD

62 MALLE Charles (né en 1935) : "Bord de Seine à Rouen" HST (54x65) SBD

63 FREDDISH (né en 1971) : "Rodéo" Posca et acryliquer sur toile (54x73) SBD

64 BOUDON Gérard (1946-2011) : "Le gorille" Bronze signé à patine brune (Haut 28 / Long 31 
cm) n° 5/8

65 BORRAS Jorge : "La promenade des éléphants" AST (100x100) SBD

66 SURAUD Roger : "Violoncelliste et cheval" HST (90x73) SBD

67 SPIRO : "Le voilier" HST (30x30) SBD

68 RIVIERE Henri "Paysan et cheval blanc" Lithographie (55x82) - Note :; répertorié planche 26 
Henri Rivière par Pierre Gamet

69 HERVE-MASSON : "L'oiseau" Gouache (34x47) SBG , avec dédicace à Sege Hulin

70 LAPICQUE Charles (1898-1988) : "Les gladiateurs dans le cirque" Lithographie originale n° 
59/64 (53x38) SBD

71 LAPICQUE Charles (1898-1988) : "Les gladiateurs"  Lithographie originale n° 38/61 (53x38) 
SBD

72 D'après MENE P.J, "Le Cerf", Bronze sur base marbre noir (Haut: 39 cm)

73 Estampe encadrée sous verre "Le curé de Pontoise"

74 GIRARDVILLE Suzanne : "Eglise façade à fronton" Œuvre sur toile, effet craquelé x) SBD

75 DUPUIS "Sur le pont de bois" Toile (52x42)

76 TORYH M. : "Voilier en mer" HST (50x70) SBD

77 KIRILOV Alexander (né en 1965, Russie) : "Nature morte aux pêches, raisins et pichet" HST 
(46x38) SBD du monogramme

78 SMETANINE Sergei (né en 1951, Russie) : "Ecrevisses, citron et verseuse ouvragée" HST 
(35x45) Sign2 au dos

79 SARRAFI Reza (né en 1963, Iran) : "Bananes, poire et grappe de raisins" HST (35x27) SBG

80 GERALDO Vladimir Iglesias (né en 1964, Cuba) : "Aterdecer" HST (65x100) SBD

81 BORRAS Jorge : "L'ours" AST (80x80) SBG

82 VERNEVEAUX Michel (né en 1947) : "Julie" HST (38x46) Monogrammé au dos

83 GUERET Roger "regard sur un univers" hst (92x73) SBD (étiquette d'exposition salon des 
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indépendants 2006)

84 BOUKLIEV Karl : "Sans titre" Encre de Chine et aquarelle sur carton (17x63) SBG

85 BOUKLIEV Karl : "Sans titre" Encre de Chine et aquarelle sur carton (40,5x24,5) SBG

86 VERES C  "nature morte aux œufs peints et bouteilles" hst (60x73) SBD

87 VERES C  "Nature morte au pichet bleu et pommes jaunes" hst   (92x60) SBD  

88 GERALDO Vladimir Iglesias (né en 1964, Cuba) : "Detalle de un ribera" HST (55x33) SBG

89 VITTI Giovanni : "Femme au thé" (toile)

90 Mexique "Scène florale et volatiles" d'une paire

91 Tableau cadre vert "Tempête au Congo" HST signée

92 "Petite maison en Bretagne" HST

93 Affiche "Grand prix automobile de Tanger - 1987" avec signatures

94 Affiche MOUTARD- MARTIN, galerie de Sèvres - 71, avec dédicace

95 Affiche LEVIS, encadré sous verre

96 Grand papyrus encadré

97 2 papyrus encadrés

98 Lithographie "Ramassage du riz" Signé n°58/100

99 "Le clown triste" Cadre sous verre

100 Violon de clown noir et rouge à musique

100,1 Suite de 3 petits éléphants en bronze

100,2 2 petits sangliers bronze

100,2 2 petits sangliers bronze

101 Golfeur ivoire

102 Pommeau ivoire sculpté "le hibou" (accident)

103 Netsuke "Enfant allongé" ivoire

104 Netsuke "enfant au gros sac" ivoire

105 Netsuke "Enfant debout au fruit" ivoire

106 Petit okimono Japon XIXe 'Femme et 2 enfants"

107 Okimono 'vieillard présentant la statuette" ivoire Japon fin XIXe (13 cm)

108 Okimono ivoire "personnage barbu" ciselé (Haut 12 cm) manques

109 Okimono ivoire "Montreur de singe" Japon fin XIXe (H 19 cm)

110 Okimono ivoire "Montagne de personnages" (Haut 13 cm)

111 Mini okimono "enfant tenant une bêche" ivoire

112 Mini okimono "2 enfants et panier" ivoire

113 Netsuke ivoire "Père et 2 enfants"

114 Sujet ivoire "Geisha à genoux"

115 Grand panneau d'Asie double face volatiles, personnage (bois/nacre/ivoire) signé - Autre face 
: arbre et oiseaux sur fond de laque (1m23x88 cm) accidents - Japon XIXe

116 Défense en ivoire de Côte d'Ivoire montée sur socle bois, Long 109 cm, Circ 38 cm, Poids 
15,80 kg (avec socle bois 17,8 kg) Le certificat CITES n°FR1409500891-K en date du 
21/02/2014 sera délivré à l'acquéreur

117 Défense en ivoire de Côte d'Ivoire montée sur socle bois, Long 107 cm, Circ 41 cm, Poids 16 
kg (avec socle bois 18,18 kg) Le certificat CITES n°FR1409500890-K en date du 21/02/2014 
sera délivré à l'acquéreur

118 Queue d'éléphant montée en fouet

119 Dent d'éléphant (accident)

120 Ménagère manche corne de buffalo et décor doré et petits ronds lame inox (coffret 3 niveaux) 
72 pièces, coutellerie Haddad, LIBAN

121 ROYAL DUX : Vase en porcelaine sur piédouche bleu et doré, décor floral (Haut 55 cm) avec 
coffret

122 NOVARO Jean-Claude : Vase en verre soufflé nuancé rose et bleu, motifs irisés en relief, 
signé (H 30 cm)

123 LUZORO : Vase verre "ananas" teinté jaune et vert (H 18 cm) signé daté 2003

124 Vase verre soufflé teinté vert et traits orange, signé (Haut 23 cm)

125 LALIQUE France : Coléoptère pâte de verre dans son coffret

126 Bague or blanc 3g80, sertie de 6 saphirs taille calibré, 6 émeraudes taille calibré, 10 rubis 
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taille calibré 0.95 ct (0.96), agrémentés de 6 diamants ronds 0.05 ct (0.03) TDD : 54

127 Bague or blanc 7g30, ornée d'une Perle de Thaïti ronde 11/11.5 mm agrémentée de 20 
diamants ronds 0.10 ct (0.08) et de 50 diamants taille baguette 0.20 ct (0.18) TDD : 53.5

128 Bague ovale or blanc 4g90, ornée d'un Rubis TRAITE taille ovale et de 10 rubis ronds en 
écoinçons 3.00 cts (3.01) agrémentés de 10 diamants blancs taille moderne 0.30 ct (0.31) 
TDD : 53

129 Bague or rhodié 4g95, ornée d'un Saphir taille émeraude 2.40 cts (2.41) agrémenté de 2 X 3 
diamants blancs taille baguette 0.40 ct (0.39) TDD : 52

130 Bracelet articulé de 22 maillons or bicolore 19g30, serti de 318 diamants blancs taille 
moderne 2.05 ct (2.07) Fermoir cliquet + 8 de sécurité

131 Bague style Art Déco or blanc 6g80, sertie de 21 émeraudes taille calibré et de 4 émeraudes
 taille cabochon 2.00 cts agrémentées de 2 diamants taille baguette 0.10 ct (0.08) TDD : 55

132 Bague or blanc 3g00, ornée d'un Diamant taille moderne 0.65 ct agrémenté de 14 diamants 
taille baguette 0.35 ct (0.34) TDD : 54

133 Bague coussin or blanc 10g70, ornée d'une importante Topaze bleue taille coussin 22.55 cts 
(22.56) agrémentée de 10 diamants blancs taille moderne 0.30 ct TDD : 55

134 Bague corps en V or blanc 10g70, ornée d'un Saphir non chauffé taille rond 2.07 cts entouré 
de 29 diamants blancs taille baguette 0.55 ct agrémentés de 136 diamants blancs taille 
moderne 0.55 ct TDD : 54CERTIFICAT AIGS GB11090208

135 Bague Tourbillon or blanc 8g75, ornée d'une Emeraude (probablement de Colombie) taille 
ovale 4.45 cts (4.43) agrémentée de 22 diamants blancs taille moderne 0.95 ct (0.96) TDD : 
52.5

136 Bague Jonc en Oeil de Tigre 19g05 ornée d'un Oeil de Tigre taille cabochon dans un cerclage
 en or rose agrémentée de 27 diamants blancs taille moderne 0.55 ct TDD : 54

137 Bague ovale or blanc 4g50, ornée d'un Rubis traité taille ovale 3.35 cts (3.37) agrémenté 
de 20 diamants blancs taille moderne 0.20 ct et de 12 diamants blancs taille baguette 0.10 
ct (0.09) TDD : 54CERTIFICAT TGL23090550

138 Bague or jaune marguerite ornée d'un saphir et entourage diamants (poids brut 5,4 gr)

139 Sautoir de 109 Perles de culture du Japon 7/7.5 mm Fermoir anneau ressort or blanc. 62g65

140 Bague en or ornée d'une émeraude entourée de 10 petits brillants (poids brut : 3,4 gr)

141 Bague solitaire montée sur or gris env 0,20 ct (pb 3,4 gr)

142 Pendentif "aigue-marine" et petit brillant, chaîne argent

143 Bague or ornée d'une émeraude dans 1 entourage de petites pierres blanches

144 Collier 3 rangs perles de culture fermoir argent

145 Collier raz-de-cou perles de culture sombres fermoir argent

146 Collier boules d'ivoire et monture or et dorure (Long 67 cm / Poids brut 275 gr)

147 Coffret TRESOR DU PATRIMOINE Collection Napoléon (vert)

148 Coffret TRESOR DU PATRIMOINE Collection VATICAN (rouge)

149 Coffret TRESOR DU PATRIMOINE Collection REVOLUTION FRANCAISE (rouge)

150 Coffret TRESOR DU PATRIMOINE Collection Les PRESIDENTS DE LA REPUBLIQUE (bleu)

151 Coffret TRESOR DU PATRIMOINE Collection SECONDE GUERRE (vert)

152 Coffret TRESOR DU PATRIMOINE Collection GRANDS PERSONNAGES DE L'HISTOIRE 
(rouge)

153 Coffret TRESOR DU PATRIMOINE Collection "LES MONUMENTS" (bleu)

154 Coffret TRESOR DU PATRIMOINE Collection "PROFILS PERSONNAGES" (bleu)

155 Coffret TRESOR DU PATRIMOINE Collection MONNAIES ANTIQUES (bleu)

156 Coffret TRESOR DU PATRIMOINE Collection IMPERIALE (dorée) (vert)

157 Coffret TRESOR DU PATRIMOINE Collection GRAND FORMAT (1939-1945) (rouge)

158 Coffret "CLUB Français" La Collection impériale (bois façon acajou)

159 DE GAULLE Couronne bronze

160 DE GAULLE Cadre n°03

161 DE GAULLE Cadre gravé

162 DE GAULLE Assiette numérotée

163 DE GAULLE 2 médailles dont coffret noir

164 DE GAULLE Coffret bleu avec médaille

165 DE GAULLE 19 livres dont "Un portrait" par Pierre LE FRANC

166 DE GAULLE CITROÊN DS 19 noire

167 Collection d'étains militaires (Empire) Les étains du prince (env 17 pièces)
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168 6 poupées modernes céramique

169 Statuette bois sculpté Afrique personnage au long cou

170 Pendule dorée SWIZA à colonnettes (H 23 cm)

171 "Les chefs d'œuvre de Franck G.SLAUGHTER, 40 vol, reliure marron et dorée

172 VICTOR HUGO, Œuvres romanesques, dramatiques et poétiques, 38 vol, Cercle du 
Bibliophile, reliure marron/noire dorée

173 Les chefs d'œuvre de la littérature russe (Tolstoï, Pouchkine…) 14 Vol, cercle du bibliophile, 
reliure rouge et dorée

174 Les chefs d'œuvre de PEARL BUCK, 12 Vol, 12 vol, reliure bleu et dorée

175 Emile ZOLA, Œuvres, 24 vol Fasquelle éditeurs, 24 vol, reliure bleu et dorée

176 STENDHAL, Œuvres, 10 vol, Jean de Bonnot Ed, belle reliure noire et motifs de fleurs dorés

177 Honoré de BALZAC, La Comédie Humaine, 24 vol, Ed Rencontre, reliure bordeaux et dorée

178 Alphonse DAUDET, Œuvres, 8 vol. Ed Fasquelle, mi-reliure marron

179 Guy De MAUPASSANT, Œuvre complète, Ed Jean de Bonnot, n° 405/3000, reliure noire à 
fleurs mauves et dorures 12 vol

180 Les grandes énigmes historiques de notre temps, 14 vol, Ed de St-Clair

181 9 volumes auteurs divers dont "Histoire de Saint-Louis" par Jean Sire de Joinville, reliure grise
 et dorée

181,1 3 livres d'art : MICHEL-ANGE - MURILLO - RUBENS

182 Livres modernes

183 Costume velours NOIR Pascal MORABITO T 48/40

184 Costume velours MARRON Pascal MORABITO T 48/40

185 Costume velours MARRON Pascal MORABITO T 50/42

186 Costume velours MARRON Pascal MORABITO T 56/48

187 Costume velours NOIR fines côtes Pascal MORABITO T 56/48

188 Costume tissu NOIR RAYURES BLEUES Pascal MORABITO T 56/48

189 Costume MARRON ALBERTO CABALE T 48/40

190 Costume NOIR ALBERTO CABALE T 52/44

191 Costume marron Pascal MORABITO marron 58/50

192 Costume marron Pascal MORABITO marron 54-46

193 Costume marron Pascal MORABITO marron 56-48

194 Costume BLEU MARINE RAYURES Angelo PONTELLI T 46/38

195 Blouson CLABRIN Marron brillant

196 Blouson CLABRIN MARRON T 50

197 Blouson CLABRIN MARRON T 52

198 Blouson CLABRIN vert foncé T 48

199 Blouson CLABRIN vert foncé T 50

200 Blouson MARRON BRILLANT T 54

201 Blouson CLABRIN BLEU MARINE T 52

202 Blouson Pascal MORABITO MARRON T 58

203 Blouson Pascal MORABITO MARRON T 56

204 Blouson Pascal MORABITO MARRON T 48

205 Blouson Pascal MORABITO NOIR T 50

206 Blouson Pascal MORABITO NOIR T 54

207 Blouson Pascal MORABITO GRIS CLAIR T 50

207,1 BLOUSON couleur BEIGE  XXL

207,2 BLOUSON couleur ROUGE  XXL

208 Tapis MAHAL (220x137)

209 Tapis Salougca (21x137)

210 Tapis KACHAN (404x288) fond rouge et bleu nuit

211 Tapis MAHAL (198x134)

212 Tapis en laine d'Orient à décor floral sur fond brique (150x260 cm)

213 Tapis HAMADAN (222x155)
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214 Tapis KAMADAN (225x161)

215 Tapis MAHAL (215x130)

216 Tapis en laine fond ocre, rouge et bleu nuit décor géométrique (250x190)

217 Tapis couleur noir MAHAL (202x136)

218 Tapis TABRIZ 380X295 décor d'une rosace centrale, fond bleu nuit et rouge

219 Tapis HAMADAN (141x107)

220 Tapis MOUSSEL (165x108)

221 Petit buffet placage clair 2 portes vers 1950

222 Coiffeuse bois 4 petits tiroirs et miroir ovale

223 Armoire 2 portes laquée rouge (accident) décor scènes animées

224 Petit bahut laque Chine 2 portes et 2 tiroirs

225 Petit meuble à CD

226 Enfilade à ressaut bois mouluré sur plinthe

227 Grand miroir mouluré doré

228 Canapé 2 places cuir écru

229 Fauteuil club cuir blanc

230 Bibliothèque 3 portes vitrées moulurées 

231 Table ronde pied quadripode bois

232 6 chaises bois et tissu jaune

233 2 buffets vitrés

234 2 fauteuils  style Art Deco

235 4 fauteuils tissu vert armature bois

236 Desserte plexi et plateau fumé

237 Grille volute stylisé

238 Miroir doré

239 Desserte informatique verre moderne

240 Etagère verre roulante

241 Etagère roulante 2 niveaux verre

242 Table basse verre à 2 plateaux mobiles

243 Sellette dessus marbre

243,1 Mobilier chambre d"enfants

243,2 Petite desserte bois 2 abattants

244 Commode ouvrant  à 3 tiroirs laquée moderne

245 Lit cadre doré à volutes avec sommier électrique

246 Petite vitrine une porte 

247 Commode tombeau placage 3 tiroirs dessus marbre jaune (accidents)

248 Commode à ressaut placage dessus marbre vert (accidents)

249 Paire d'éléphants décoratifs céramique

250 Petite banquette col de cygne tissu rayé

251 Bahut une porte vitrée moderne

252 Paire de chaises style Louis XVI

253 Paire de fauteuils anglais tissu vert

254 Pendule LAMBERT-Brocante

255 MOUTON-CADET 1985

256 ST-EMILION Grand Cru 1962 Ch Y. (étiquette abîmée)

257 ST-EMILION Grand Cru ? (étiquette abîmée)

258 MONTAGNE ST-EMILION 1985 Ch Du Puy

259 POMEROL (sans étiquette) + 2ème Btle sans étiquette

260 BORDEAUX 1979 Ch LANDEREAU

261 MEDOC 1987 Ch L.

262 12 B HT MEDOC CHARMES DE LIVERSON 2003
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263 11 B PUISSEGUIN ST EMIL CH MOULIN ST-JACQUES 1998

264 12 B GRAVES DE LA TUILERIE 1983

265 6 B CH PONTAC 2009

266 12 B St-Emilion Ch PONTET BAYARD 1997

267 5 B Médoc cru bourgeois Ch BELLERIVE 1997

268 6 B Graves rouge Ch TOUMILON 2004

269 6 B Graves rouge Ch TOUMILON 2004

270 MAGNUM HAUT MEDOC  Ch CACH 1996

271 MAGNUM HAUT MEDOC  Ch CACH 1996

272 MAGNUM HAUT MEDOC  Ch CACH 1996

273 MAGNUM HAUT MEDOC  Ch CACH 1996

274 6 B Bordeaux blanc sec "Couleurs bio" 2009

275 6 B Bordeaux blanc sec "Couleurs bio" 2009

276 SAUTERNES 1965 Ch Suduirant

277 SAUTERNES 1961 (Niveau bas)

278 MONBAZILLAC 1996 Ch Belingard (Cambré)

279 MONBAZILLAC 1996 Ch Belingard (Cambré)

280 6 B REGATTA Vin rosé Btle en grès

281 6 B REGATTA Vin rosé Btle en grès

282 6 B COTES DU RHÔNE 1982 (Cuvée de Costebelle n°)

283 BOURGOGNE 1961 + 2ème Btle (étiquette abîmée)

284 3 B : Blanc 1966 + Ch Montforton 99 + Costieres du Gard

285 2 B BOURGOGNE BLANC SCY Franck Chalmeau (1997 et 1998)

286 COTEAUX DE CHAMPLITTE Chardonnay 1994

287 LAFAURIE-PEYRAGUEY 1970, Cordier (niveau bas)

288 Liqueur d'orange au Cognac

289 Cuvée du bicentenaire de la Révolution Française

290 DOM PERIGNON 1970, Moët et Chandon
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